ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Sơn, ngày     tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng công chức

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự cấp xã huyện Tân Sơn năm 2024

Căn cứ Văn bản số 1199/SNV-XDCQ&CTTN ngày 07/11/2023 của Sở Nội
vụ tỉnh Phú Thọ về việc tuyển dụng công chức cấp xã huyện Tân Sơn năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 17/01/2024 của UBND huyện
Tân Sơn về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự
cấp xã năm 2024;
 UBND huyện Tân Sơn thông báo tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng
Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng
- Tổng số chỉ tiêu tuyển dụng: 03 chỉ tiêu thuộc chức danh Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự các xã Tam Thanh, Vinh Tiền, Xuân Sơn.
2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển; phương thức tuyển dụng,

ưu tiên trong tuyển dụng; cách xác định người trúng tuyển
Thực hiện theo quy định tại Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày

17/01/2024 của UBND huyện Tân Sơn về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy
trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024.

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển
- Mỗi thí sinh chỉ được đăng kí dự tuyển vào 01 đơn vị có chỉ tiêu tuyển

dụng. Trường hợp thí sính đăng ký dự tuyển vào 02 đơn vị có chỉ tiêu tuyển
dụng trở lên hoặc Phiếu đăng ký dự tuyển khai không trung thực thì Hội đồng
tuyển dụng công chức xã sẽ loại thí sinh đó ra khỏi danh sách dự tuyển hoặc hủy
bỏ kết quả tuyển dụng.

Hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm có:
- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu đính kèm Kế hoạch số 76/KH-UBND

ngày 17/01/2024 của UBND huyện Tân Sơn);
- Bản phô tô bằng tốt nghiệp, chứng chỉ, bảng điểm kết quả học tập theo

yêu cầu của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển.
- 04 phong bì có dán tem và ghi rõ tên người nhận, địa chỉ, số điện thoại

(trường hợp địa chỉ người nhận không phải là người dự tuyển thì phải ghi chú
thêm họ, tên của người dự tuyển, vị trí dự tuyển);

- Giấy tờ xác nhận chế độ ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền

2

cấp (bản sao có chứng thực).
- Hồ sơ đăng ký dự tuyển được đựng trong bìa hồ sơ kích thước 21cm x

32cm, ngoài bìa ghi họ tên và đầy đủ các thông tin theo quy định; địa chỉ liên
lạc, số điện thoại,…

4. Thời gian, địa điểm thu nhận hồ sơ; lệ phí dự tuyển
- Thời gian nhận hồ sơ, phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 22/01/2024 đến

hết ngày 20/02/2024 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ, UBND huyện Tân Sơn (xã Tân Phú

- huyện Tân Sơn - tỉnh Phú Thọ).
- Lệ phí dự tuyển: 500.000đ/01 thí sinh (theo Thông tư số 92/2021/TT-

BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp,
quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức,
viên chức).

- Các cơ quan, đơn vị và cá nhân phản ánh, trao đổi về thông tin tuyển
dụng, liên hệ qua số điện thoại của phòng Nội vụ huyện Tân Sơn, điện thoại
0865 272 386 (trong giờ hành chính).

5. Hình thức, nội dung tuyển dụng
5.1. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
5.2. Nội dung tuyển dụng: Kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã tại huyện Tân Sơn năm 2024 được thực hiện xét
tuyển theo 2 vòng như sau:

a) Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký dự
tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự
tuyển được tham dự vòng 2.

Kết quả vòng 1: Xác định “Đạt” hoặc “Không đạt” theo yêu cầu của vị
trí việc làm.

b) Vòng 2: Các thí sinh có kết quả đạt yêu cầu vòng 1 thì tiếp tục tham
gia xét tuyển vòng 2 như sau:

- Phỏng vấn để kiểm tra về kiến thức, kỹ năng thực thi công vụ của người
dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự tuyển có
không quá 15 phút chuẩn bị).

- Thang điểm: 100 điểm.
Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

6. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2
- Dự kiến từ ngày 14/3/2024 đến ngày 18/3/2024.
- Địa điểm: Phòng họp số 02 - Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn.

3

7. Tổ chức thực hiện
7.1. Phòng Nội vụ

- Là cơ quan thường trực của Hội đồng tuyển dụng, có trách nhiệm đăng tải
Thông báo này trên các phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh, huyện, các
Ban xây dựng Đảng, các đoàn thể, các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp,
Ủy ban nhân dân các xã; đồng thời niêm yết công khai Thông báo tại trụ sở làm
việc UBND huyện Tân Sơn.

- Tiếp nhận hồ sơ và phiếu đăng ký dự tuyển của thí sinh đăng ký dự tuyển.
- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện thành lập Hội đồng tuyển dụng.
- Chuẩn bị cơ sở vật chất, các điều kiện cho việc tổ chức xét tuyển vòng 2.
- Tham mưu ban hành Quyết định tuyển dụng sau khi được Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện phê duyệt, Sở Nội vụ thẩm định.
- Quản lý, lưu trữ các tài liệu liên quan đến quá trình xét tuyển.

7.2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông
Có trách nhiệm đăng tải Thông báo tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy quân sự cấp xã năm 2024 của UBND huyện trên các phương tiện thông tin
đại chúng của huyện, trên Trang thông tin điện tử của huyện theo quy định.

Các nội dung liên quan đến kỳ tuyển dụng được đăng tải trên Trang thông
tin điện tử huyện Tân Sơn (Website: https://tanson.phutho.gov) các thí sinh có
thể thường xuyên truy cập để biết thông tin./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- TTHU, HĐND huyện;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;
- UBMTTQ và các Đoàn thể huyện;
- Ban Chỉ huy quân sự huyện;
- Các phòng CM, ĐVSN thuộc UBND huyện;
- UBND các xã;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Toản

(Báo cáo)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T11:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Toản<toannx.sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:42:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!